# 内国為替手数料改定のお知らせ

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、弊行は2019年4月1日より、下記のとおり内国為替手数料を改定いたしますので、お知らせします。

弊行では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

1. 改定日: 2019年4月1日(月)

### 2. 内国為替手数料の改定

#### (1)振込手数料

			改定前	改定後
窓口扱い	同一店内あて	3万円未満	216 円	324 円
		3万円以上	432 円	540 円
	当行本支店あて	3万円未満	324 円	324 円
		3万円以上	540 円	540 円
	他行あて	3万円未満	648 円	648 円
		3万円以上	864 円	864 円
ATM (現金扱い)	同一店内あて	3万円未満	108 円	216 円
		3万円以上	324 円	432 円
	当行本支店あて	3万円未満	108 円	216 円
		3万円以上	324 円	432 円
	他行あて	3万円未満	432 円	540 円
		3万円以上	648 円	756 円
ATM (キャッシュカード扱い)	同一店内あて	3万円未満	無料	無料
		3万円以上	無料	無料
	当行本支店あて	3万円未満	108 円	108 円
		3万円以上	216 円	324 円
	他行あて	3万円未満	324 円	432 円
		3万円以上	540 円	648 円

<sup>※</sup>金額には消費税(8%)が含まれています。

### (2) 取立手数料

			_
		改定前	改定後
同地あて	当行本支店・他行あて	324 円	432 円
隔地あて	当行本支店あて	540 円	648 円
	他行あて	864 円	864 円

<sup>※</sup>金額には消費税(8%)が含まれています。

## (3)特殊取扱手数料

	改定前	改定後
送金・振込の組戻料	648 円	1,080円

<sup>※</sup>金額には消費税(8%)が含まれています。

<sup>※2019</sup>年4月1日(月)の振込指定日を基準として改定後の手数料を適用します。

<sup>※2019</sup> 年 4 月 1 日 (月) の取扱日 (代金取立は依頼日、商手取立は割引日、担手取立は受入日) を基準として 改定後の手数料を適用します。

<sup>※2019</sup>年4月1日(月)の依頼日を基準として改定後の手数料を適用します。